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Länsi-Uudenmaan alueella on edelleen lähes 1500 vastaamatonta vastauspyyntöä satelliittiselvityksestä. 
Tarkista (ja päivitä) Vipu-mobiilisovelluksesi.  
  
Älä jätä reagoimatta selvityspyyntöön – muutoin Ruokavirasto tulkitsee, että et ole täyttänyt vaatimuksia 
lohkollasi, ja se voi jäädä ilman tukia. Huomioi kuitenkin, että osa tehtävistä saattaa hävitä Vipu-mobiilista, 
koska satelliitin tulokset päivittyvät jatkuvasti. Jos tehtävä on hävinnyt Vipu-mobiilista, ei sen suhteen 
tarvitse reagoida.  
  
Usein kysyttyä:  
Vipu-mobiilin mukaan minun pitäisi niittää nurmi, vaikka kyseessä on uusi keväällä kylvetty nurmi?  
Niitto ei ole pakollista, mutta vastaa joka tapauksessa selvityspyyntöön ottamalla kuva lohkosta ja 
kirjoittamalla lisätietoihin kylvöajankohta. Niittovaatimus viimeistään 15.9. ei koske tänä vuonna 
kylvettyjä kasvustoja.  
  
Vanhalla rehunurmella kasvaa enimmäkseen luonnonheinää ja rikkaruohoa?  
Vaihda tukihakemuksella lohkon kasvikoodi luonnonhoitonurmeksi tai viherkesannoksi. Huomaa että 
selvityspyyntö häviää kasvikoodin muutosten myötä, mutta lohko täytyy silti niittää viimeistään 15.9.   
  
Olen jo kyntänyt tai tehnyt muita toimenpiteitä lohkolla, jota selvityspyyntö koskee?  
Vastaa joka tapauksessa selvityspyyntöön kuvalla tämänhetkisestä tilanteesta tai käytä kuvaa, jonka olet 
ottanut aikaisemmin kesällä. Kirjoita lisätietoihin toimenpiteen ajankohta.  
  
En ole vielä niittänyt nurmea?  
Niitä nurmi viimeistään 15.9. ja ota niitetystä nurmesta myös kuva viimeistään 15.9. ja vastaa 
selvityspyyntöön.  
  
Mistä voin ladata tai päivittää sovelluksen?   
Voit ladata Vipumobiili Google Play- tai App Store- sovelluskaupasta. Päivitä sovellus Google Play- tai App 
Storessa hakemalla Vipu-mobiili-sovellus. Jos käytössäsi ei ole viimeisin versio, sovelluskauppa ehdottaa 
Vipu-mobiilin päivitystä.  
   
Linkistä löytyy opasvideo selvityspyyntöön vastaamisesta Vipu-mobiililla.  
Vipu-mobiilin opasvideo  
Jos kaipaat lisää tietoa Vipu-mobiilista ja selvityspyynnöistä, voit lukea viimeisimmän Ruokaviraston 
viljelijäkirjeen  
  
Muista kasvipeitteisyysvaatimus:  
  
Huomiothan syystöitä tehdessäsi myös ehdollisuuden kasvipeitteisyysvaatimuksen osalta. Vähintään 33 % 
tukihakuvuonna hallinnassasi olevan pellon ja pysyvien kasvien alasta tulee säilyttää kasvipeitteisenä 
syksystä seuraavaan kevääseen. Katso tarkemmat ehdot ehdollisuuden oppaasta alla. 
Ehdollisuuden opas - kasvipeitteisyysvaatimus  
  
Jos jokin mietityttää – meiltä saa kysyä matalalla kynnyksellä.  
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